
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_07
Stavba: Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetín -  Kroměříž Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25508571
TOMI - REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
- - - -  -  -

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 293 126,40

Bazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 293 126,40 1 321 556,54

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 7 614 682,94

Strana 1 z 33



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020J37

Stavba: Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí

Místo: Kojetín -  Kroměříž Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 01 Bezměrov -  Postoupky
SO 02 Postoupky -  Kroměříž (u dálnice)
SO 03 Kroměříž (Šlajza)
VON Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 33



11.05.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 293 126,40

4 389 292,91 
160 282,45 

1 633 828,54 
109 722,50

7 614 682,94

5 3 1 1 044,42 
193 941,76 

1 976 932,53 
132 764,23



k r yc í list  s o u p is u  prací

Stavba:
Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí 

Objekt:
SO 01 - Bezměrov -  Postoupky

KSO: CC-CZ:
Místo: km 3,380 -  4,860 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25508571
TOMI -REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 389 292,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPt základní 4 389 292,91 21,00% 921 751,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 311 044,42

Strana 4 z 33



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 01 - Bezměrov -  Postoupky
Místo: km 3,380-4,860 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

11.05.2020

Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 01 - Bezměrov -  Postoupky
Místo: km 3,380 -  4,860

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ l\

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní
1 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod

PP
Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění 
překážky způsobené sněhem nebo ledem.

2 K 5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2

PP

w bláto

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění buřlny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na 
terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění 
KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.
3,4*(0,675-0,28)*10 "čištění 10 kastlů v celém profilu

3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v kolejí m3

PP

w sterk

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.
GPK*1000*3,4*0,03+51310*0,5 "celý úsek výjma mostu

4 K 5906015010 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný 
Dříčnv nevvstroienv kus

PP

P

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění 
KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu vvzisku na skládku a skládkovné.
Poznámka k položce:
Pražec=kus

5 K 5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
Dříčnv vvstroíenv kus

11.05.2020

Strana 7 z 33



p
č

Ty
p

Kód Popis MJ

pp

p

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění 
KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.
Poznámka k položce:
Pražec=kus

6 K 5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl.

PP
Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání 
dřevěných pražců a dodávku materiálu.

7 K 5906110015 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 5 cm kus

pp
Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolněn! 
upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a 
úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.

8 K 5906110020 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm kus

PP
Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, 
dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.

9 K 5907010030 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "c" m

pp

P

w

Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 
LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření 
součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
4*3,4

10 K 5907025465 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c" m

pp

p

w

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65_75m*75+4*25

11 K 5907015465 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c" m

pp

P

w

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových 
podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65_18m

12 K 5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65 m
pp Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 

náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic.
Poznámka k položce: 
Metr kolejnice=m

Strana 8 z 33



P Ty
Č p

Kód Popis MJ b

W  R65 R65 75m*75+R65 18m*1+4*25
K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus

PP

P

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení řezu kolejnice.
Poznámka k položce:
Řez=kus

14 K 5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm kus

PP

P

W

Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.
Poznámka k položce:
Vrt=kus 
4*2 "4 x LIS

15 K 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus

pp

p

w

Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.
Poznámka k položce:
Vrt=kus

16 K 5908005420 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. R65 styk

PP
Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. R65. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na výměnu, 
demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije 
položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
Poznámka k položce:
Spojka=kus

17 K 5908010020 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. R65 styk

PP
Zřízení kolejnicového styku bez rozřežu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné 
nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
4

18 K 5908010120 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. R65 styk

PP
Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s

19 K 5908045030 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové kus

PP

P

Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, 
kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců 
betonových, naložení výzlsku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.
Poznámka k položce:
Podkladnice=kus

20 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus

pp
Příplatek za výměnu deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů 
antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.

21 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km

PP

P

W  GPK

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných 
výstupů objednateli. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km
4,860-3,380-0,05 "bez mostu a přejezdu

Strana 9 z 33



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ

22 K 5910015220 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých déiky do 150 m tv. R65 svar (

PP

Odtavovací stykové svařováni mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 
vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální 
prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbltí pražců a demontáž styku.

23 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar

pp

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

24 K 5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a 
odstraněním kluznvch Dodložek rozdělení Dražců "c" m

pp

p

w

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné 
prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž kolejnicových spojek.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m
R 65_75m *75+R 65_18m *1 +4*25

25 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t
pp
w

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII 
ste rk*1 ,8

26 M 5957104045 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
pp
w R65 75m

Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů 
26

27 M 5957201005 Kolejnice užité tv. R 65 -d o d á vka  SPRÁVY ŽELEZNIC m
pp
w R 65_18m

Kolejnice užité tv. R65 
18

28 M 5957125000 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 3,40 m -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
PP Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 3,40 m

29 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
PP
w

Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 
3100 ''R 65/0 ,675

D OST Ostatní
30 K 7598095080 Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných kus

PP
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového 
relé, regulování kolejových obvodů pří šuntovánl předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez šuntování

31 K 9902100400
Doprava obousmernálTiapřT^odavek z vlastních zásob" zhotovitele nebblĎbjednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd/l do 40 km -  ŠTFRK

t

Strana 10 z 33



P Ty
Č p

pp

p

w

Kód Popis

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3 ,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V  cenách 
jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V  tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku 
nebo suti ze stavbv).
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je  t přepravovaného materiálu. 
sterk'1,8

MJ

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo
32 K 9902200100 výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů vvhvhek rozvaděčů, whouranvoh hmot atd.l do 10 km -  Sl OŽENÍ KOI F.INIO
t

PP

přes 3 ,51 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními I kolejovými vozldly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen I na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 
doprava materiálu na stavbu a odvoz vvzisku nebo suti ze stavbv).
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je  t přepravovaného materiálu.

W ________________R65_75m*75*0,06487
33 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 121 přes 50 do 100 km kus

pp
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 1 2 1 přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 
pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny I náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou le kus přepravovaného stroie.

34 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 121 přes 50 do 100 km kus
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 121 přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 

PP určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnící i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na
zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

W  5"ASP, pluh, svařovna, bagr 2x

Strana 11 z 33



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí 
Objekt:

SO 02 - Postoupky -  Kroměříž (u dálnice)

KSO: CC-CZ:
Místo: km 6,885-7,000 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25508571
TOMl - REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 12 z 33



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 02 - Postoupky -  Kroměříž (u dálnice)
Místo: km 6,885-7,000 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

Strana 14 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 02 - Postoupky -  Kroměříž (u dálnice)
Místo: km 6,885 -  7,000

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s.

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní
1 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod

PP
Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění 
překážky způsobené sněhem nebo ledem.

2 K 5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2

PP

w bláto

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na 
terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejníce.U čištění 
KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.
3,4*(0,675-0,28)*5 "čištění 5 kastlů v celém profilu

3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3

PP

w sterk

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.
GPK*1000*3,4*0,03+blato*0,5

4 K 5907020465 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c" m

PP

P

w R65

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních 
spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice-m 
7*25

5 K 5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65 m

pp

p

w

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 11.05.2020

Strana 15 z 33



Č p
K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus

pp

p

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení fezu kolejnice.
Poznámka k položce:
Řez=kus

7 K (5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus

PP

P

W

Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.
Poznámka k položce:
Vrt=kus 
styk*2

K 5908010020 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. R65 styk

PP

w  styk

Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné 
nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
2

9 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km

PP

P

W  GPK

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných 
výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.
Poznámka k položce:
Kilometr kole]e=km 
7,000-6,885

10 K 5910015220 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65 svar

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 
vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální 
prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

11 K 5910020120 (Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar

pp
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na

12 K 5910040210 U m o žně n í vo ln é  d ila ta c e  k o le jn ic e  b e z  d e m o n tá ž e  n e b o  m o n tá že  u p e vň o va d e l s o sá ze n ím  a 
o d s tra n ě n ím  k lu zn ých  D od ložek rozd ě le n í D ražců "c"

m

PP

P

W

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné 
prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž kolejnicových spolek.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65

13 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t
PP
W

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII 
s te rk*1 ,8

14 M  5958158020 ¡Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183 /151 /6- dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
pp
w

Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 
260"R65/0,675

Strana 16 z 33



p
č

Ty
p

Kód Popis MJ

D OST Ostatní
15 K 7598095080 Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných kus

PP
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového 
relé, regulování kolejových obvodů pří šuntovánl předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez šuntování

16 K 9902100400
Doprava obousměrná (např. doďávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,5 1 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd 1 do 40 km -  ŠTFRK

t

Doprava 6E ou^ěm á(např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3 ,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 

pp  určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách
jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku 
nebo sutí ze stavby), 

p Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je  t přepravovaného materiálu.

W  sterk*1,8

Strana 17 z 33



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí 
Objekt:

SO 03 - Kroměříž (Šlajza)

KSO: CC-CZ:
Místo: km 7,250 -  8,040 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25508571
TOMi - REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dpi-základní

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 18 z 33



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 03 - Kroměříž (Šlajza)

Místo: km 7,250-8,040 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

OST - Ostatní

Strana 20 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

SO 03 - Kroměříž (Šlajza)
Místo: km 7,250 -  8,040

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

p 5__________ Komunikace pozemní
1 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod

PP
Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění
překážky způsobené sněhem nebo ledem.

2 K 5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2
Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostřeni na

pp terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění
KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce, 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

W  bláto__________ 3,4*(0,675-0,28)*2 "čištění 2 kastlů v celém profilu
3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3

pp
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.

w sterk GPK*1000*3,4*0,03+blato*0,5

4 K 5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
Dříčnv vvstroienv kus

pp

P

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění 
KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.
Poznámka k položce:
Pražec=kus

5 K 5907025465 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c" m

P Ty
Č P

Kód

11.05.2020

Strana 21 z 33



p
č

Ty
p

Kód Popis MJ

p p

p

w

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65*75

6 K 5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65 m

PP

P

w

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65*75

7 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus
PP

P

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 
označení a provedení řezu kolejnice.
Poznámka k položce:
Řez=kus

8 K 5908005420 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. R65 styk

PP

p

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, 
demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije 
položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
Poznámka k položce:
Spoika=kus

9 K 5908010120 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. R65 styk

pp
Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. R65. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s 
větším tvarem. 2. V cenách neisou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

10 K 5908045030 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové kus
Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, testování, 

PP kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců
betonových, naložení výzlsku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem. 
Poznámka k položce:
Podkladnice=kus _______  ______  ___

11 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km

pp

p

w GPK

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných 
výstupů objednateli. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.
Poznámka k položce:
Kilometr koleje-km 
8,040-7,250

12 K 5910015220 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65 svar

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 
vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální 
prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

13 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar

Strana 22 z 33



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

14 K 5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a 
odstraněním kluznvch Dodložek rozdělení Dražců "c" m

PP

p

w

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné 
prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž kolejnicových spojek.
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m 
R65*75

15 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t
PP
w

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII 
ste rk*1 ,8

16 M 5957104045 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
PP
w R65

Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů 
10

17 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC kus
pp
w

Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 
1100 "R65*75/0,675

D OST Ostatní
18 K 7592005076 Montáž počítacího bodu počítače náprav ALCATEL SK30 kus

pp
Montáž počítacího bodu počítače náprav ALCATEL SK30 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení

19 K 7592007076 Demontáž počítacího bodu počítače náprav ALCATEL SK30 kus
PP Demontáž počítacího bodu počítače náprav ALCATEL SK30

20 K 7598095080 Přezkoušení a regulace kolejových obvodů Izolovaných kus

PP
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového 
relé, regulování kolejových obvodů pří šuntováni předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez šuníování

21 K 9902100400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zas o bžh oto vl te len e bo objednatele nebo 
výzlsku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd 1 do 40 km -  ŠTĚRK

t

PP

P

w

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3 ,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními I kolejovými vozidiy.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách 
jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku 
nebo suti ze stavbvl.
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je  t přepravovaného materiálu. 
sterk*1,8
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo

22 K 9902200100 výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů vvhvbek. rozvaděčů, vvbouranvch hmot atd.') do 10 km -  Sl OŤFNÍ KOI F.INIC

t

Strana 23 z 33



Popis MJ Množí

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výziskú) mechanizací o nosnosti^ 
přes 3 ,5 1 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určen! včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 
doprava materiálu na stavbu a odvoz vvzlsku nebo suti ze stavbv).
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je  t přepravovaného materiálu.

W R65*75‘ 0,06487

Strana 24 z 33



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí 
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: km 3,380 -  4,860; 6,885 -  7,000; 7,250 -  8,040 Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cenas DPH v CZK

Strana 25 z 33



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: km 3,380 -  4,860; 6,885 -  7,000; 7,250 -  8,040

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Datum: 11.05.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: km 3,380-4,860; 6,885-7,000; 7,250-8,040 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 022111001 íoeoae ticK e  prac~e fV o n t ^  a vysK ove ú p ra vě  KoTeje^a^meremTn A P ř r r ra t

i o r l n r ^ n lc w n á km

p p

G eo d e tické  p ráce  K on tro la  P P K  při sm ě rové  a výško vé  úpravě  ko le je  za m ěře n ím  A P K  tra ť  je d n o ko le jn á  -  V cenách  jsou  
za po č ten y  nák lady  na g eo d e tickou  ko n tin u á ln í kontro lu  P P K  při sm ě rové  a výškové  úpravě  ko le je  a vyho toven í 
d oku m e n ta ce  d le  „M e to d ické h o  pokynu  pro  m ě řen í P PK" vyh o to ven í zá zna m u  a zá roveň  ta ké  geo d e tická  kon tro la  polohy 
za ilš ťo va c ích  zn a če k  (zp racován í d oku m e n ta ce  v  d ig itá ln í podobě). P P K = pros to rová  po loha  ko le je

w 1 ,4 3 0 + 0 ,1 1 5 + 0 ,7 9 0

2 K 023111011 Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy koleje trať 
iednokoleiná zajištění PPK km

P ro je k to vé  p ráce  T e ch n ický  p ro je k t za jiš tě n í P P K  bez o p tim a liza ce  n ive le ty /osy  ko le je  tra ť  je d n o ko le jn á  za jiš tě n í P P K  -  V
PP ce nách  js o u  o bsaženy nák la d y  na po lo h ové  zam ěřen í, n ive lac l, o vě ře n í párových  za jiš ťovacích  značek, zp raco vá n í p ro jektu  

za jiš tě n í PPK, zp raco vá n í p ro jek tu  za jiš tě n í d le  p ředp isu  S ŽD C  S3, díl III a š títky. P P K = p ro s to rová  po loha  ko le je

w 1 ,4 3 0 + 0 ,1 1 5 + 0 ,7 9 0

3 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a Kč/ho
státem uznanvch svátcích d

PP D alš í nák la d y  na p racovn íky  Z á ko n n é  p říp la tky  ke  m zdě  za  p ráci o sobo tách , nedě lích  a  s tá tem  uznaných  svá tc ích

p
P oznám ka  k  po ložce : 
o c e n í se  d le  p la tn é  le g is la tivy

w 1 0 * 2 * 7  " 1 0  h o d in  s m ě n a ,  2  s o b o ty ,  7  p r a c o v n ík ů

11.05.2020

Strana 28 z 33



SEZNAM FIGUR
Kód: 2020_07
Stavba: Oprava trati v úseku Kojetín - Valašské Meziříčí

Datum: 11.05.2020

Kód Popis

SO 01 Bezměrov -  Postoupky
bláto

bláto

Použití figury:

5905080110

5905105030

3,4*(0,675-0,28)*10 "čištění 10 kastlů v celém profilu

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

demontáž__styku

demontáž_styku 

Použití figury:

5908005420

5907050110

95

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. R65 

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65

GPK

GPK

Použití figury:

5909032020

5905105030

4,860-3,380-0,05 "bez mostu a přejezdu

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

R65

R65 R65_75m*75+R65_18m*1 +4*25

R65_18m

R65_18m 

Použití figury:

5957201005

5907015465

18

Kolejnice užité tv. R65 -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c"

Strana 29 z 33



Kód Popis

5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců "c"

R65_20m

R65_20m 4

R65_75m

R65_75m 26

Použití figury:

5957104045 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC

5907025465 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c"

5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců "c"

9902200100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km -  SLOŽENÍ KOLEJNIC

sterk

sterk GPK’ 1000*3,4*0,03+blato*0,5 "celý úsek výjma mostu

Použití figury:

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

9902100400 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km -  ŠTĚRK

5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. Bil

styk

styk 4

Použití figury:

5908010020 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. R65

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm

SO 02 Postoupky -  Kroměříž (u dálnice)
bláto

bláto 3,4*(0,675-0,28)*5 "čištěni 5 kastlů v celém profilu

Použití figury:

Strana 30 z 33



Kód Popis

5905080110

5905105030

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

GPK

GPK

Použití figury:

5909032020

5905105030

7,000-6,885

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v kolejí

R65

R65 7*25

Použití figury:

5907020465

5907045110

5910040210

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c"

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozděler 
pražců "c"

R65_18m

R65_18m 18

R65_20m

R65_75m

R65_75m 36

R65_75m_1

sterk

sterk GPK*1000*3,4*0,03+blato*0,5

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 
sypanín (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km -  ŠTĚRK 
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

styk

styk 2

Použití figury:

5908010020 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. R65

Použití figury:

5905105030

9902100400

5955101005

Strana 31 z 33



Kód Popis

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm

SO 03 Kroměříž (Šlajza)
bláto

bláto 3,4*(0,675-0,28)*2 "čištění 2 kastlů v celém profilu

Použití figury:

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

demontáž_styku

demontáž_styku 32

GPK

GPK 8,040-7,250

Použití figury:

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

R65

R65 10

Použití figury:

5957104045 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů -  dodávka SPRÁVY ŽELEZNIC

5907025465 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "c"

5907045110 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkiadnicích tv. R65

5910040210 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců "c"

9902200100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzlsku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km -  SLOŽENÍ KOLEJNIC

R65_18m

R65_18m 18

R65_20m

sterk

sterk GPK*1000*3,4*0,03+blato*0,5

Strana 32 z 33



Kód Popis

Použití figury:

5905105030

9902100400

5955101005

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km -  ŠTĚRK 
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 775693

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7fb05d4b-f10f-48c8-a4e7-458f623e20a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2020 09:08:17


		2020-06-04T07:08:21+0000




